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Efni: Umsögn skóla- og frístundasviðs um  drög að breytingum á reglugerð um starfsumhverfi 
leikskóla nr. 655/2009 

Vísað er til tilkynningar í samráðsgátt, dags. 25.  maí sl., þar sem kynnt er til samráðs drög að breytingum 
á reglugerð um starfsumhverfi leikskóla nr. 655/2009.  

Eftirfarandi eru ábendingar skóla- og frístundasviðs:  

Reynslan sýnir að komið getur til þess að til skemmri tíma verði leikskóla nauðsynlegt vegna 
tímabundinna aðstæðna að fjölga eða fækka börnum. Til að stuðla að skilvirkni og hraðari málsmeðferð 
vegna tímabundinna aðstæðna er lagt til að fram komi í reglugerðinni að sveitarstjórn verið heimilað að 
setja reglur um með hvaða hætti skuli staðið að ákvörðun um fjölda barna í leikskóla hverju sinni og að 
í þeim megi fela öðrum en sveitarstjórn eða nefnd sveitarfélags sem fer með málefni leikskóla í 
sveitarfélagin að taka ákvarðanir um fjölda barna til skemmri tíma en eins árs.  
 
Lagt er til að 1. mgr. 6. gr. reglugerðarinnar verði svohljóðandi:  
 
Ákvörðun um fjölda barna í leikskóla hverju sinni skal tekin í samstarfi leikskólastjóra og sveitarstjórnar 
eða nefndar sveitarfélags sem fer með málefni leikskóla í sveitarfélaginu, sbr. 2. mgr. 4. gr. laga nr. 
90/2008 og leikskólastjóra. Ákvörðun um fjölda barna og skipulag skólastarfs skal taka mið af 
samsetningu barnahópsins, dvalartíma barna dag hvern, aldri þeirra og þörfum, stærðar- leik- og 
kennslurýmis, samsetningu starfsmannahóps og umfangi sérfræðiþjónustu. Komi til ágreinings um fjölda 
barna í leikskóla hverju sinni tekur sveitarstjórn ákvörðun.  
 
Lagt er til að sett verði ný 4. mgr. 6. gr. sem verði svohljóðandi:  
 
Sveitarstjórn er heimilt að setja reglur um með hvaða hætti skuli staðið að ákvörðun um fjölda barna í 
leikskóla hverju sinni. Í reglum sveitarfélags er heimilt að fela öðrum innan sveitarfélagsins en 
sveitarstjórn eða nefnd sveitarfélags sem fer með málefni leikskóla í sveitarfélagin, sbr. 2. mgr. 4. gr. 
laga nr. 90/2008, að taka ákvarðanir um fjölda barna til skemmri tíma en eins árs. Reglur sveitarstjórnar 
samkvæmt þessari grein skulu birtar opinberlega og vera aðgengilegar íbúum sveitarfélagsins. 
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